台北律師公會 函

地址：台北市中正區羅斯福路一段 7號 9 樓
聯絡電話：(02)2351-5071
承辦人：王仁惠分機 13

受文者：大台北地區各大學法律研究所

發文日期：民國 109 年 12 月 15 日
發文字號：北律文字第 1092893 號
速 別：速件
密等及解密條件或保密期限：普通
附 件：徵聘啟事

主旨：本公會誠徵專職律師或研究員乙名，詳如附件徵聘啟事，請
查照。

說明：本公會為推動會務工作，擬徵聘專職律師或研究員乙名。有

意願者，請參閱附件徵聘啟事，於 109 年 12 月 30 日前，檢

附履歷（附照片）、自傳、相關學經歷證件影本，寄台北市

中正區羅斯福路一段 7 號 9 樓台北律師公會收，信封請註明

「應徵專職律師（研究員）」。

正本：全體會員、大台北地區各大學法律研究所
副本：

理 事 長

附件：徵聘本公會專職律師或研究員乙名啟事

條件：
專職律師：
一、 具國內律師資格，併為本公會會員。
二、 2 年以上國內律師執業經驗。

研究員：
一、法律系所畢業(含輔系、雙主修)。
二、司法實務工作經驗 2 年以上，擔任過法官助理者尤佳

職稱與薪資福利：
專職律師每月薪資 60000 元起、研究員每月薪資 40000 元起，視工

作經驗及執業年資調整起薪，經理事會通過後聘任。

工作地點：
主要在本公會會館（台北市中正區羅斯福路一段 7 號 9 樓）

職務內容（本會因應職務及會務之需要得隨時調整）：
一、 協助調查與辦理律師倫理風紀申訴案件及律師相關新聞事件之

主動調查。
二、 對外協調、推動與律師制度及業務相關之法案。
三、 企劃與執行在職進修課程、與國內外法學院、學術單位、訓練

單位等交流合作之計畫（如臺灣律師學院、與國內大學合作開

設律師實務課程等）。
四、 代表本公會出席國內外團體交流活動（如拜會機關首長及接待

各國律師公會代表等）。
五、 代表本公會出席相關機關團體召開之會議（如院檢業務座談

會、修法審查會議等）。
六、 協辦本公會各委員會及專案小組之事務。
七、 研擬會務相關法案及法律意見。
八、 擔任本公會相關訴訟案件之訴訟代理人。
九、 辦理其他本公會理監事會及秘書長指示之事務。

應徵程序：
一、 請於 109 年 12 月 30 日前，檢附履歷（附照片）、自傳、相關

學經歷證件影本，寄台北市中正區羅斯福路一段 7 號 9 樓台北

律師公會收，信封請註明「應徵專職律師（研究員）」。
二、 書面審核後於 110 年 1 月 8 日前通知面試，未通知者不另退

件，請應徵者自留相關文件。
三、 面試經錄取者，依本公會通知期日到職。